[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024   № 46-па
с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.03.2024 № 24-па «Об обеспечении мер по защите сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от лесных пожаров на период 2024 года»

В  соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, принятым решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 15.04.2005 № 06,  в целях принятия мер по защите сельского поселения «Село Булава» от лесных пожаров в период наступления пожароопасного периода, на основании Протеста  Николаевска-на-Амуре межрайонной природоохранной прокуратуры от 01.04.2024 № 2-03/12-2024, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.03.2024 № 24-па «Об обеспечении мер по защите сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от лесных пожаров на период 2024 года» следующее:
	1.1. Пункт 1.8 в постановлении отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном листке органов местного самоуправления сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                          Н.П.Росугбу
image1.png